

PÄRLOR I UNGERN & SLOVAKIEN



Platser kvar: Avbokad!

Från: 02.05.2025

Till: 07.05.2025

Fredag – Onsdag

6 dagar

NH Budapest city** / Budapest, Ungern**

Beläget i hjärtat av stadens affärsdistrikt Újlipótváros, är NH Budapest City ett bekvämt fyrstjärnigt hotell som är perfekt för både affärsresenärer och par som vill utforska. Hotellet är elegant och modernt, med en modern men välkomnande stil, och är omgivet av den igenkännliga arkitekturen i denna historiska stad.

Minaro Tokaj MGallery** / Tokaj, Ungern**

Ett speciellt boutiquehotell för den bästa reseupplevelsen. Detta femstjärniga Minaro Hotel är beläget bland vingårdarna i Tokaj. Hotellets design inspirerades av den övergivna miljön med stenbrott, men den imponerande interiören åberopar Mayavärldens naturliga skatter och lyxiga element. Hotellets namn "Minaro" var inspirerat av Tokajs flytande guld (oro) och hotellets läge

(mine).

Hotellet har 100 rum, alla med en hisnande utsikt mitt i Tokaj vinregionens oförstörda natur.

Galicia Nueva** / Halič, Slovakien**

En riktig juvel! Galicia Nueva är ett gammalt slott med 50 rum. Standardrummen är inredda i historisk stil, medan sviterna erbjuder gästerna möbler i olika stilar, allt från gotisk till renässans, barock, rokoko, imperium och fransk provensal.

Alla rum är rökfria. Piper Club på bottenvåningen är tillgänglig för rökare och det finns också en rökounge i Nicolaus Wine Bar.

Upptäck skönheten och lugnet i den omgivande naturen i den franska parken och skogsparken med sjö.

Hotel Crowne Plaza**/ Bratislava, Slovakien**

Hotell med perfekt läge för en weekend i Bratislava. Hotellet beläget mittemellan stadens järnvägsstation och gamla stan. Alla rum är luftkonditionerade och erbjuder gratis te- och kaffekokare, tofflor och badrockar. Gästerna har gratis inträde till hotellets fitness center. WiFi finns tillgängligt gratis i hela hotellet.

Resans pris

från Österbotten

1895 € / person

från Helsingfors

1805 € / person

Enkelrumstillägg 365 €

I priset ingår

- Finnairs reguljärflyg och flygskatter
- Incheckat bagage 23 kg + handbagage 8 kg
- Logi i dubbelrum
- 5 frukost, 4 lunch, 2 middag
- Vingårdarna enligt programmet
- Inträde till Lednice slott
- Nationella vincentret
- Bussresa i luftkonditionerad turistbuss

I priset från Österbotten ingår anslutningsbussen till Vasa flygfält tur-retur.

I priset ingår inte

- Måltidsdrycker
- Eventuella övriga inträden

Bra att veta

- Giltigt pass eller identitetskort behövs
- Se över ditt försäkringsskydd
- Valutan i Ungern är ungerska forint. Euro i Slovakien
- För pappersfaktura/-biljett debiteras +10€/försändelse

Dagsprogram

Dag 1

Hemorten – Budapest

Kl. 05.50 avgår Finnairs reguljärflyg från Vasa, vidare från Helsingfors kl. 10.00.

Kl. 11.20 ankomst till Budapest. Här möter vi bussen och vår reseledare. Under senare hälften av 1800-talet slogs de tre städerna Buda, Pest och Óbuda ihop och Budapest bildades. Donau flyter rakt igenom staden och på den västra sidan om floden reser sig det branta Buda medan det flacka Pest sprider sig österut över pusan.

Gemensam lunch.

Vi befinner oss i en av Europas vackraste städer och här skall vi bo resans första natt.

Dag 2

Budapest – Eger – Tokaj

Vi åker vidare till **Eger**, som är mest känd för sitt slott, sina tempererade bad och röda viner. En vingård besöker vi innan färden går vidare till **Tokaj**. Här får vi en dos av ungersk vinhistoria. Med sin charm och sitt lugn är Tokaj en oas i tillvaron och centrum för livets goda. Vi provsmakar ett urval av traktens viner här.

Vi bor på hotell i Tokaj vinområdet. Middag på hotellet.

Dag 3

Tokaj – Halič

Vingården vi skall besöka idag ligger i hjärtat av Tokaj-Hegyalja-regionen, en bergskedja i den nordöstra delen av Ungern. Regionen är känd för sina exceptionella förhållanden för vinodling, vilket gjorde att den 2002 utsågs till världsarv av UNESCO. Gemensam lunch.

En natt på hotell i Halič. Middag på hotellet.

Dag 4

Halič – "Lilla" Karpaterna – Bratislava

Strax norr om Bratislava börjar "Lilla" Karpaterna med massvis av vackra grönområden och naturreservat. Här hittar vi också vinodlingar i det perfekt sluttande landskapet. På vägen till

Bratislava bekantar vi oss med **Banská Štiavnica**, en UNESCO listad guld- och silvergruvstad. Gemensam lunch i staden.

Vi gör även ett trevlig besök på en vingård innan färden fortsätter till Bratislava. Vid ankomsten till Bratislava gör vi en kort guidad promenadtur i Gamla stan. Reseledaren tipsar gärna om restaurang för middag.

Två nätter på hotell i Bratislava.

Dag 5

Moravia

Tjeckien har en lång tradition för vinframställning – och idag gör vi en dagstur till slotten och vingårdarna i södra Moravien. Vi besöker **Lednice slott** och provsmakar viner på det nationella vincentret, här sägs finnas de 100 bästa vinerna från Tjeckien. Gemensam lunch. Innan vi återvänder till Bratislava, besöker vi vinstaden **Mikulov**.

Dag 6

Bratislava – Hemorten

Ännu en heldag i Bratislava innan vi lämnar Slovakien för denna gång. Bussen kör till Wiens flygplats på eftermiddagen.

Finnairs reguljärflyg avgår kl. 19.15 med ankomst till Helsingfors kl. 22.40.

Anslutningsflyget till Vasa avgår kl. 00.05 med ankomst kl. 01.05 (dag 7).

Resa till Ungerns och Slovakiens natursköna delar! På vingårdar provar vi bl.a. de världsberömda vinerna tokajer och egri bikavér, tjurblodet. Vi gör en rundtur i ståtliga Budapest och besöker Slovakiens charmiga huvudstad, Bratislava.

Budapest

Budapest, Donaus drottning, är som två städer. Inte bara i det avseendet att Buda på den ena sidan floden Donau och Pest på den andra. De har också helt olika karaktär trots att de är förenade med sju broar.

"Lilla" Karpaterna

Strax norr om Bratislava börjar "Lilla" Karpaterna med massvis av vackra grönområden och naturreservat. Här hittar vi också vinodlingar i det perfekt sluttande landskapet.

